

GOVERNO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)

Atos do Poder Executivo

Quarta-feira, 23 de Agosto de 2023

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA № 005/2023 - CREDENCIAMENTO DE ESTACIONENTO PARA A 13ª EDIÇÃO DO FESTIVAL DO MEL

Chamada Pública n° 005/2023, destinada à convocação de todos os comerciantes que queiram concorrer a um espaço na 13ª Edição do Festival do Mel para que compareçam junto à Prefeitura Municipal de São José dos Cordeiros - PB, para realizarem cadastros referente à habilitação para realizar estacionamento.

A Prefeitura Municipal de São José dos Cordeiros, neste ato representado através do Prefeito Municipal no uso de suas prerrogativas legais, vem, através desta, realizar chamada pública para convocar todos os comerciantes que queiram colocar estacionamento no 13ª Edição do Festival do Mel – Ano 2023. A realização do cadastro deve ser realizado junto ao Setor de Compras, localizada na Prefeitura Municipal, Rua Batista Cordeiros, 58570-00, Centro, São José dos Cordeiros-PB.

I. DO OBJETIVO

Cadastrar todos os comerciantes dos segmentos retromencionados que queiram colocar estacionamento na 13ª Edição do Festival do Mel durante os dias 15, 16 e 17 de setembro de 2023.

II. DO PERÍODO DE CADASTRAMENTO:

O período do cadastro será de 28 e 29 de agosto de 2023, na segunda e terça feira, durante o horário das 08h às 13h, e nas terças de 08h as 11 e de 14h as 17h.

III – DA DOCUMENTAÇÃO A SER APRESENTADA

Para o cadastro, os comerciantes deverão apresentar cópias dos seguintes documentos:

- RG;
- CPF;



GOVERNO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)

Atos do Poder Executivo

Quarta-feira, 23 de Agosto de 2023

- Comprovante de residência;
- Ficha cadastral devidamente preenchida e assinada.

IV – OBSERVAÇÕES

- a) Os comerciantes a se cadastrarem devem residir no município, apresentando provas. (Apresentar dois comprovantes de residência, um de quatro meses anterior e o outro atualizado).
- b) A Prefeitura Municipal de São José dos Cordeiros PB se reserva no direito de anular ou revogar o presente Edital, no todo ou em parte, nos casos previstos em lei ou conveniência administrativa, técnica ou financeira, sem que, por isso, caiba aos participantes direito à indenização ou reclamação de qualquer natureza.
- c) Para dirimir qualquer divergência referente a este Edital fica a Secretaria de Administração responsável por sanar qualquer problema.

São José dos Cordeiros - PB, 23 de agosto de 2023.

telias Vedmo A. Queinor

FELICIO KELMO ALMEIDA DE QUEIROZ

Prefeito Municipal



GOVERNO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL

INFORMATIVO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS - CRIADO PELA LEI 057/1974 DE 08/11/1974 (1º Livro de Ata fl 46)

Atos do Poder Executivo

Quarta-feira, 23 de Agosto de 2023

FICHA DE INSCRIÇÃO

Estacionamento para o 13º Festival do Mel 2023

RG:	CPF:	
Endereço:	ADE	
Bairro:	Cidade:	
Telefone/Celular:	CEP:	
Local do estacionamento:		
MER	ADDIFIE	7

DECLARO que assumo a responsabilidade e me comprometo a cumprir com todos as regras que serão acordadas em reunião para o fornecimento de estacionamento.

São José dos Cordeiros – PB, _	de agosto de 2023.
Assinatura do responsável	